УТВЕРЖДАЮ

Председатель общественного совета при финансовом управлении Администрации

Белокалитвинского района _____________________

А.И. Ткачев

20 апреля 2023 года
ПРОТОКОЛ № 7
заседания общественного совета при финансовом управлении
Администрации Белокалитвинского района
	Дата проведения:

20 апреля 2023 года

17-00 часов

	Место проведения:

г. Белая Калитва

ул. Театральная, д.1,
ДК им. В.П. Чкалова

Присутствовали
члены общественного совета:
Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной  собственности, председатель совета - Ткачев Алексей Иванович;

председатель Собрания депутатов – глава Белокалитвинского городского поселения, генеральный директор ООО «Альтернатива» - Рыжкин Вячеслав Анатольевич;

председатель Белокалитвинского местного отделения общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» - Липовая Тамара Стефановна;

пенсионер, ранее замещала должность муниципальной службы начальника отдела учета исполнения бюджета – главного бухгалтера финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Левченко Надежда Яковлевна;
председатель Собрания депутатов – глава Собрания депутатов Коксовского сельского поселения, директор ГБПОУ РО «Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный  техникум имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» – Мелентей Валерий Владимирович

представители финансового управления Администрации Белокалитвинского района:

начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Демиденко Валентина Ивановна;

заместитель начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района – начальник бюджетного отдела – Самойлова Ольга Владимировна;

начальника отдела учета исполнения бюджета – главный бухгалтер финансового управления Администрации Белокалитвинского района
 - Сусел Светлана Ивановна;

начальник отдела прогнозирования доходов, налоговой политики финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Кнурева Татьяна Ивановна;

руководители отраслевых (функциональных) отделов и структурных подразделений Администрации Белокалитвинского района.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об итогах исполнения бюджета Белокалитвинского района за 2022 год.

С докладом выступила начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района – Демиденко Валентина Ивановна.

СОВЕТ РЕШИЛ

1. Одобрить доклад об итогах исполнения бюджета Белокалитвинского района за 2022 год.
Результаты голосования:
«за» - ___ голосов
Секретарь общественного
совета при финансовом
управлении Администрации
Белокалитвинского района

Н.Я. Левченко